

Årsredovisning

för

Torslanda Fisk AB

556749-9966

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Dahlberg, Styrelseledamot
2024-07-05

Styrelsen för Torslanda Fisk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med fisk och skaldjur.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålt verksamheten på Torslanda Torg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 15 574 | 9 329 | 8 853 | 8 715 |
| Resultat efter finansiella poster | 777 | -216 | 443 | 230 |
| Soliditet (%) | 32 | 20 | 52 | 45 |

Nettoomsättning har ökat med 40 % då bolaget under slutet av 2022 förvärvade verksamheten i Hovås.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 556 337 | -84 931 | 571 406 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -150 000 | | -150 000 |
| Balanseras i ny räkning | | -84 931 | 84 931 | 0 |
| Årets resultat | | | 423 712 | 423 712 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 321 406 | 423 712 | 845 118 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 321 406 |
| årets vinst | 423 712 |
| | 745 118 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 200 000 |
| i ny räkning överföres | 545 118 |
| | 745 118 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resulträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 15 574 106 | 9 328 557 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 043 832 | 58 964 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 16 617 938 | 9 387 521 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -9 893 801 | -5 904 903 |
| Övriga externa kostnader | | -1 813 221 | -1 116 060 |
| Personalkostnader | 2 | -3 810 198 | -2 312 241 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -193 534 | -177 400 |
| Summa rörelsekostnader | | -15 710 754 | -9 510 604 |
| Rörelseresultat | | 907 184 | -123 083 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 22 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -64 500 | -62 500 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -65 517 | -30 054 |
| Summa finansiella poster | | -129 995 | -92 554 |
| Resultat efter finansiella poster | | 777 189 | -215 637 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -218 000 | 131 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -218 000 | 131 000 |
| Resultat före skatt | | 559 189 | -84 637 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -135 477 | -294 |
| Årets resultat | | 423 712 | -84 931 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 3 | 375 000 | 475 000 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 375 000 | 475 000 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 0 | 26 584 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 313 334 | 850 677 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 313 334 | 877 261 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 6 | 25 000 | 25 000 |
| Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i | 7 | 0 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 8 | 55 000 | 55 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 80 000 | 80 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 768 334 | 1 432 261 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 56 520 | 71 404 |
| Summa varulager | | 56 520 | 71 404 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 65 004 | 70 041 |
| Övriga fordringar | | 478 414 | 356 968 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 111 176 | 119 011 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 654 594 | 546 020 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 656 127 | 744 830 |
| Summa kassa och bank | | 1 656 127 | 744 830 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 367 241 | 1 362 254 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 135 575 | 2 794 515 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

321 406

556 337

Årets resultat

423 712

-84 931

Summa fritt eget kapital

745 118

471 406

Summa eget kapital

845 118

571 406

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

218 000

0

Summa obeskattade reserver

218 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

410 850

952 162

Övriga skulder

0

4 102

Summa långfristiga skulder

410 850

956 264

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

234 792

368 280

Leverantörsskulder

808 754

743 972

Skatteskulder

94 854

4 576

Övriga skulder

495 910

149 451

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 297

566

Summa kortfristiga skulder

1 661 607

1 266 845

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 135 575

2 794 515

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 8 | 6 |

Not 3 Goodwill

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 600 000 | 100 000 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -100 000 | |
| Fusion | 0 | 500 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 500 000 | 600 000 |
| Ingående avskrivningar | -125 000 | -100 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 100 000 | |
| Årets avskrivningar | -100 000 | -25 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -125 000 | -125 000 |
| Utgående redovisat värde | 375 000 | 475 000 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 27 500 | 0 |
| Inköp | 0 | 27 500 |
| Försäljningar/utrangeringar | -27 500 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 27 500 |
| Ingående avskrivningar | -916 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 916 | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 | -916 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -916 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 26 584 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 602 364 | 1 148 764 |
| Inköp | 0 | 453 600 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 202 364 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 400 000 | 1 602 364 |
| Ingående avskrivningar | -751 687 | -886 603 |
| Försäljningar/utrangeringar | 745 021 | 286 400 |
| Årets avskrivningar | -80 000 | -151 484 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -86 666 | -751 687 |
| Utgående redovisat värde | 313 334 | 850 677 |

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 444 000 | 444 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 444 000 | 444 000 |
| Ingående nedskrivningar | -419 000 | -419 000 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -419 000 | -419 000 |
| Utgående redovisat värde | 25 000 | 25 000 |

Not 7 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 191 530 | 129 030 |
| Tillkommande fordringar | 64 500 | 62 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 256 030 | 191 530 |
| Ingående nedskrivningar | -191 530 | -129 030 |
| Årets nedskrivningar | -64 500 | -62 500 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -256 030 | -191 530 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 8 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 55 000 | 55 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 55 000 | 55 000 |
| Utgående redovisat värde | 55 000 | 55 000 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 900 000 | 900 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0 | 426 741 |
| Andra ställda säkerheter | 40 000 | 40 000 |
| | 940 000 | 1 366 741 |

Göteborg 2024-06-28

Rikard Dahlberg
Rikard Dahlberg
Ordförande

Gustaf Lindell
Gustaf Lindell

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Niklas Larsson
Niklas Larsson
Auktoriserad revisor
